203E Erlangen - Hochstadt (Aisch-Express liber A3)
( weitere Fahrten siehe Linien 203 und 205 ) OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL G ® 0606 6066006680660
Erlangen Neuer Markt / Rathaus  06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
(Hst 3)

@H1 Nirnberg Hbf ab 05.30 06.30 07.38 08.38 09.38 10.40 11.38 12.38 13.38 14.40 15.38 16.38 17.40 18.38 19.38
®Hl Erlangen an 05.54 06.54 07.52 08.52 09.52 10.54 11.52 12.52 13.52 14.54 15.52 16.52 17.54 18.52 19.52
- Busbahnhof @ @ 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- St. Johann 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Weisendorfer Str. 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16

an 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

ab 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

Gremsdorf Kloster

Gremsdorf Kloster
Hachst.(A) Bechhof. Weg/B 470

- Bahnhof 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
- Aischwiese 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
- Schillerplatz 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

- Don-Bosco-Schule (Hst 1)
Etzelskirchen Schule

06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

Héchstadt (A) Altenheim 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Schwedenschanze 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- St.-Georg-Str. 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
- Héckersteig 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Realschule 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag
VERKEHRSMITTEL S 2 0 o

Erlangen Neuer Markt / Rathaus  09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
(Hst 3)

®@H1 Ndrmberg Hbf ab 08.38 09.38 10.40 11.38 12.38 13.38 14.40 15.38 16.38 17.40 18.38
®Hl Erlangen an 08.52 09.52 10.54 11.52 12.52 13.52 14.54 15.52 16.52 17.54 18.52
- Busbahnhof © @ 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- St. Johann 09.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 19.12
- Weisendorfer Str. 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

an 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

ab 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

Gremsdorf Kloster

Gremsdorf Kloster
Hachst.(A) Bechhof. Weg/B 470

- Bahnhof 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Aischwiese 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Schillerplatz 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

- Don-Bosco-Schule (Hst 1)
Etzelskirchen Schule

09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

Hochstadt (A) Altenheim 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
- Schwedenschanze 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
- St.-Georg-Str. 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
- Héckersteig 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
- Realschule 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48

203E Hochstadt - Erlangen (Aisch-Express liber A3)
( weitere Fahrten siehe Linien 203 und 205 ) OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL ® © 0 0 e 6 68 60606666 0
Héchstadt (A) Realschule 05.59 06.59 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Hackersteig 06.00 07.00 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- Am Grasigen Weg 06.02 07.02 08.12 09.12 10.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- Schwedenschanze 06.03 07.03 08.13 09.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Altenheim 06.04 07.04 08.14 09.14 10.14 11.14 1214 13.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Etzelskirchen Schule 06.06 07.06 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Héchst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst 6) 06.08 07.08 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
- Schillerplatz 06.10 07.10 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
- Aischwiese 06.11 07.11 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
- Bahnhof 06.12 07.12 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Bechhofener Weg/B 470 06.13 07.13 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Gremsdorf Kloster an 06.15 07.15 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Gremsdorf Kloster ab 06.18 07.18 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Erlangen Weisendorfer Str. 06.31 07.31 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

- St. Johann
- Busbahnhof @ @

06.35 07.35 08.45 09.45 10.45
06.39 07.39 08.49 09.49 10.49

11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

®Hl Erlangen
®H1 Nirnberg Hbf

fG

ab 07.01 08.03 09.03 10.03 10.53 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
an 07.18 08.19 09.19 10.19 11.26 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19

- Neuer Markt / Rathaus (Hst 3)

06.45 07.45 08.55 09.55 10.55

11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

ZEICHENERKLARUNG: {G = bis 7.6.24



203E Hochstadt - Erlangen (Aisch-Express liber A3)
( weitere Fahrten siehe Linien 203 und 205 ) OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 10.12.2023 Samstag \
VERKEHRSMITTEL 2 o000
Hochstadt (A) Realschule 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Hackersteig 0810 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
- Am Grasigen Weg 0812 09.12 1012 11.12 1212 13,12 14.12 15,12 16.12 17.12 18.12
- Schwedenschanze 08.1309.13 1013 11.13 12.13 13.13 14.13 15,13 16.13 17.13 18.13
- Altenheim 08.14 0914 1014 11.14 1214 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Etzelskirchen Schule 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
Hochst.(A) D.-Bosco-Sch. (Hst6) 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
- Schillerplatz 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
- Aischwiese 08.2109.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1421 15.21 1621 17.21 18.21
- Bahnhof 08.22 0922 10.22 11.22 12.22 13.22 1422 15.22 16.22 17.22 18.22
- Bechhofener Weg/B 470 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Gremsdorf Kloster an 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Gremsdorf Kloster ab 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Erlangen Weisendorfer Str. 08:41 09.41 1041 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- St. Johann 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Busbahnhof © @ 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
©81 Erlangen ab 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
@81 Nimberg Hbf an 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

- Neuer Markt / Rathaus (Hst 3)

08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
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